לכן
מעבר לסיוע החומרי, הדבר הראשון שרצינו להעניק

להם היה תחושת שייכות, ביטחון ובית".
עובדת במלון, על אירוח מפונים

מנהג נפוץ בקרב יוצאי קהילות צפון אפריקה,
בעיקר מרוקו ותוניס, לסובב את הקערה מעל ראשי כל המסובים

ולשיר ”בבהילו יצאנו ממצרים הא לחמא עניא בני חורין”.

הרב רפאל כדיר צבאן, שנולד בג'רבה בשנת תר"ע )1909(,
וכיהן כרב העיר נתיבות במשך 40 שנה, מסביר את המשמעות

של מנהג סיבוב הקערה העגולה:
המנהג מזכיר ומסמל ש"גלגל הוא שחוזר בעולם".

כשאנו מזמינים את מי שצריך לבא לשבת עימנו ולאכול חשוב
שנעשה זאת בחפץ לב ונזכור מתוך סיבוב הקערה שגלגל חוזר
בעולם וכל אחד מאיתנו יכול למצוא את עצמו במצב של מחסור